to jest we środę, pociąg kurjerski, wychodzący z War
szawy każdcdziennie o godzinie 10-tej wieczorem,
wyprawiony zesłanie o godzinę wcześniej, t. j. o godz.
9 wieczorem, lecz ze stacji Skierniewice odejdzie dalej
ku Sosnowicom i granicy w godzinie rozkładem jazdy
oznaczonej, to test o godzinie 11-tej minut 23 w nocy.

Warszawa d. 7 (19) lipca 1871 r.

— Droga żelazna Warszawsko-Wrocławska.—
W obec bałamutnych wieści podsycanych prywatnym
interesem, co się tyczy pomienionej drogi żelaznej,
przytaczamy wiadomość urzędową, podaną przez „Dz:
Warsz:“, a mianowicie: że N. Pan w d. 26 maja r. b.
dozwolił poddanemu W.

Licytacja rozpocznie się od obniżonej summy 150 rs.
rocznej dzierżawy.

Bliższe wiadomości o warunkach i dokładniejszy opis real
ności, powziąść można codziennie w Biurze Powiatu.

M. Grójec, dnia 1 (13) Lipca 1871 r0^g

Podaję do powszechnej wiadomości, że zajęte w drodze
egzekucji sądowej

DWIE BERLINKI,
z Masztami, Żaglami, Kotwicami, Łańcuchami, Linami iinnemi
Rekwizytami, oznaczone Numerami: VIII 946 i VIII 1061,
przyjmująceładunku: jednałasztów 32, druga łasztówokoło48,
stojące na rzece Wiśle pod Warszawą, przy ulicy Rybaki,
między bastjonem „Włodzimierz1* a stacją szalupy kano-
nierskiej, w dniu 12 (24) Lipca 1871 roku, poczynając od go
dziny 12-ej w południe, przez publiczną licytację niezawodnie
sprzedane będą. Licytacja powyższych Berlinek odbywać się
będzie pojedynczo w miejscowości powyżej opisanej, a każdy
Etępujący do licytacji, obowiązany będzie złożyć do rąk

rnika licytację odbywającego, odpowiednie wadium wgo-
towiznie, a po zalicytowaniu resztę postąpionej ceny natych
miast (pod skutkami relicytacji na jego resico) zapłacić.

Warszawa, dnia 5 (17) Lipca 1871 roku.
Antoni Tymecki, Komornik.

(1-3)-5981-

WEZYKATORJE
ZWANE AIBESPETKES,

Przyjęte do szpitalów francuzkich cywilnych i wojskowych
z rozkazu rady zdrowia publicznego, jak również
w armjach tureckiej i amerykańskiej. Wezykatorje te. które
noszą podpis Albespeyres na etykiecie zielonej, działają
w sześć lub ośm godzin najdłużej.

GUWERNANTKA,
mog^a przewodniczyć jedenasto-letniej Panience w naukach
klassowych niektórych, a głównie mogąca konwersować po
francuzku i posuwać dalej naukę muzyki na fortepianie.—
Wiadomość powziąść można w domu narożnym przy ulicach
Brackiej i Nowogrodzkiej, Nr 1 nowy, a mieszkania 5. Oso
by interessowane raczą się zgłosić między godziną 1-ą a 3-ią
w południe- (1—2) - 5990 -

Do trojga dzieci potrzebną jest

Guwernantka,

Dnia 8 (20) Lipca 1871 roku.

Francuzka lub Szwajcarka, posiadająca chlubne świadectwa.
Zgłosić się może codzienne od godziny 9ej do 3ej. Ulica
Długa, Nr 11 nowy, dom Hr. Krasińskiej, na 1-szem piętrzę.

(1-3) —5964- ’

Emilja Żeromska,
Nauczycielka szkoły Baletu Teatru Warszawskiego?